PERUÍBE, 07 DE AGOSTO DE 2023
081

Documento assinado digitalmente. O Departamento Municipal de Jornalismo garante a autenticidade deste
documento quando visualizado e/ou baixado diretamente no portal  www.peruibe.sp.gov.br

        ATOS DO LEGISLATIVO

ATO DA MESA N° 32/2023

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PERUÍBE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS,
Considerando o disposto no Artigo 89, da Lei Complementar
Municipal n° 175, de 19 de dezembro de 2011, que "DISPÕE
SOBRE REGIME JURÍDICO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PERUIBE, DOS
PODERES EXECUTIVO, LEGISLATIVO, DAS AUTARQUIAS E
FUNDAÇÕES PUBLICAS".

Considerando o teor do processo de protocolo n° 3488/2023;

RESOLVE

Art. 1° Conceder LICENÇA, para o trato de assuntos particulares,
a partir de 1º de agosto de 2023, sem remuneração, a EDMILSON
DE SOUZA ASSIS, matrícula n° 25, ocupante do cargo de Vigilante
Legislativo, de provimento efetivo.

Art. 2° A licença poderá ser interrompida a qualquer tempo, a pedido
do funcionário ou no interesse do serviço, conforme preceitua o §
1°, do Artigo 89, da Lei Complementar Municipal n° 175, de 19 de
dezembro de 2011.

Art. 3º Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 1º de agosto de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE,
EM 04 DE AGOSTO DE 2023.

PAULO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR
Presidente

ADILSON DA SILVA OLIVEIRA RAFAEL VITOR DE SOUZA
1º Vice-Presidente 2º Vice-Presidente

FÁBIO PANDORI MARIANO GABRIEL DOS REIS
1º Secretário 2º Secretário

        EDITAISPREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Almirante Barroso, 110 - Centro - CEP: 11750-000 / Tel.: (13) 3451-1041

CNPJ: 46.578.514/0001-20 / E-mail: recursoshumanos@peruibe2.sp.gov.br
Estado de São Paulo

<<<< PERUÍBE - TERRA DA ETERNA JUVENTUDE >>>>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME PSICOLÓGICO Nº. 35/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE,

Estado de São Paulo, CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público de

Provas nº. 001/2019 a se apresentar(em) no Depto. de Recursos Humanos, sito à Rua

Almirante Barroso, 110, Centro, Peruíbe-SP, no dia e horário discriminados abaixo,

munido(s) de documento original de identidade com foto e 1 caneta azul, para realização

do exame psicológico e entrevista:

 COMPARECIMENTO NO DIA 09 DE AGOSTO DE 2023, QUARTA-FEIRA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO HORÁRIO

6927302‑2  ERICK HENRIQUE DE LIMA TÉC. DE ENFERMAGEM 14h00
6603540‑6  FERNANDA DE FREITAS BERNARDO TÉC. DE ENFERMAGEM 14h00
6674909‑3  JANAINA ELMA BRITO DA SILVA TÉC. DE ENFERMAGEM 14h00

 COMPARECIMENTO NO DIA 11 DE AGOSTO DE 2023, SEXTA-FEIRA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO HORÁRIO

6764715‑4  MARIA CLEIDE DOS SANTOS TÉC. DE ENFERMAGEM 14h00
6632678‑8  PATRICIA NUNES DA SILVA COSTA TÉC. DE ENFERMAGEM 14h00
6871141‑7  ANDREA CARLA DE CARVALHO AMAR ENFERMEIRO 14h00

 COMPARECIMENTO NO DIA 18 DE AGOSTO DE 2023, SEXTA-FEIRA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO HORÁRIO

6633638‑4  JOSEMARA SANTOS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 8h30
6604662‑9  GISELE MOREIRA BANCHIERI ENFERMEIRO 8h30
6617707‑3  JADY RINALDI ENFERMEIRO 8h30

6967433‑7  MARINA DOS SANTOS AGUILERA RAMOS ENFERMEIRO 14h00
6641825‑9  NILVA BRITO LIMA TÉC. DE ENFERMAGEM 14h00
6933194‑4  THAIS MARTINELLI LOBO TÉC. DE ENFERMAGEM 14h00

O não comparecimento dos candidatos no DIA E HORÁRIOS CITADOS, a

ausência da documentação exigida ou a manifestação por escrito de renúncia à vaga, implicará na

exclusão da classificação do candidato do referido Concurso Público.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PERUÍBE, EM 04 DE AGOSTO DE 2023.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-08-07T10:26:33-0300
	WILLIAN ROQUE MATIAS:34596320896